（様式第４号）

令和　　年(    　  年)　　　月　　日

生徒実習宿泊施設利用申込書

総合教育センター所長　様

高等学校長　印

このことについて、本校生徒の宿泊を許可し、下記のとおり申し込みます。

記

[bookmark: _GoBack]１　宿 泊 日　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

２　宿泊学級
全日　・　定時　制　　　　　　　　　科

　　　年　　　　　　　　組　　　　名（男子　　　　名、女子　　　　名）

３　引率職員
　　　　　　　科　職名　　　　氏名　　　　　　　　　　　　（ 男 ・ 女 ）

　　　　　　　科　職名　　　　氏名　　　　　　　　　　　　（ 男 ・ 女 ）

　　　　　　　科　職名　　　　氏名　　　　　　　　　　　　（ 男 ・ 女 ）

　　　　　　　科　職名　　　　氏名　　　　　　　　　　　　（ 男 ・ 女 ）

４　宿泊者名　　別紙「生徒実習宿泊者名簿」による。

５　その他